
1111111111111111111111111111111111111111111111 

MHMPP0544508 
stejnopis č. 1 

SMLOUVA NAZAJIŠTĚNÍ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 
V OBLASTI DATOVÝCH SLUŽEB NA ÚZEMÍ HL. M. PRAHY 

Číslo smlouvy Objednatele: Dílčí smlouva k rámcové smlouvě č. DOH/40/05/003239/2016-
využití opčru'bo práva 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení§ 1746odst. 2zákona č . 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění (dále jen "občanský zákoník", "obč. zák." nebo "o.z. ") mezi níže uvedenýnů 
smluvnínů stranami: 

Hlavní město Praha 
se sídlem: : 110 Ol 
Zastoupené: 
IČ: 

ředitelem odboru informatiky 

DIČ: 
Bankovní ""'"'"m 
(dále jen ,.v:p]e~Olllal:tel 

a 

T -Mobile Czech Republic a. s. 
Se sídlem: ~o o Praha 4, Česká republika 
Zastoupena: ----Senior manažer prodeje státní správě, na základě pověření 
IČ: 64949681 
DIČ: DPH 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zapsaná v obchodním 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen "Smluvní strany" nebo též jednotlivě jen ,.Smluvní strana") 

1. ÚVODNí UST ANOVENÍ 

1.1 Objednatel dne 15.10. 2015 zahájil zadávací řízení na uzavření rámcové smlouvy na významnou 
nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Zajištění elektronických komunikací v oblasti datových 
služeb na území hl. m." s maximálně třenů uchazeči a na základě výsledků zadávacího řízení uzavřel 
s poskytovatelemrámcovousmlouvu č. DOH/ 40/05/003239/2016 (dále jen "Rámcová smlouva"). 

1.2 Objednatel na základě opčního práva založeného na Rámcové smlouvě dne 12. 10. 2018vyzvalúčastníky 
Rámcové smlouvy k podání nabídek na plnění této smlouvy. 

1.3 Nabídka Poskytovatele byla vybrána jako nejvhodnější, Smluvní strany proto uzavírají tuto smlouvu. 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1 Poskytovatel je povinen Objednateli poskytovat služby spočívající v: 

a) zajištění el. komunikací mezi lokalitanů, ve kterých sídlí Magistrát hlavního města Prahy, 

b) zajištění el. komunikací mezi Magistrátem hlavního města Prahy, úřady městských částí, 
Městskou policií Praha a dalšínů připojenýnů subjekty, jejichž celkový počet přesahuje 100, 

c) zajištění konektivity do sítě Internet, 

dále jen "Služby" 

1 
EkJ.ln~ 14.11.2018 

CatJftUI ""'n f"'ddll.., . 

Jméoo : .. -· Vydal : AChlU, .. A • ~liticd •.• 
PIWM~Jt do : 1.3.20J~ 



to vše dle podmínek a v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

2.2 Objednatel je povinen za řádně poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli cenu stanovenou v Příloze č. 1 

této smlouvy, a to způsobem dle čl. 6 Rámcové smlouvy. 

2.3 Služby dle této smlouvy budou poskytnuty po dobu zbývající účinnosti Rámcové smlouvy. 

3· PROHLÁŠENÍ POSKYTOVATELE, ZÁ V AZNOST RÁMCOVÉ SMLOUVY 

3.1 Poskytovatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou Služeb, že jsou mu známy 
veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými 
znalostmi, které jsou k plnění této smlouvy nezbytné. Poskytovatel výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré 
podklady a pokyny Objednatele, které obdržel do dne uzavření smlouvy, a dále i pokyny, které byly 
obsaženy ve výzvě k podání nabídek, že je shledal vhodnými a dostačujícími, že sjednaná cena a způsob 
plnění smlouvy včetně doby trvání této smlouvy a termínů plnění obsahuje a zohledňuje všechny výše 
uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený poskytovatel jako subjekt odborně způsobilý měl 
nebo mohl předvídat. Poskytovatel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím všech výše 
uvedených znalostí, podkladů a pokynů bude plnit závazky založené touto smlouvou včas, řádně a za 
sjednanou cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jinou než v této či v rámcové smlouvě uvedenou 
součinnost. 

4· CENAA PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Cena za řádnou realizaci této smlouvy za 1 kalendářní měsíc byla sjednána ve výši uvedené v Příloze č. 1 

této smlouvy. 

4.2 Podrobná specifikace ceny je uvedena v Pftloze č. 1 této smlouvy. Cena dle této smlouvy zahrnuje 
veškeré náklady Poskytovatele na poskytování Služeb dle této smlouvy. Cena je stanovena úplná, závazná, 
konečná, nejvýše přípustná. Poskytovatel prohlašuje, že cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s 
plněním této smlouvy. 

4-3 Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové smlouvě. 

5· KVALITASLUŽEB 

5.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby v kvalitě sjednané touto smlouvou a Rámcovou smlouvou. 

5.2 Poskytovatel bude povinen vést evidenci incidentů a závad poskytovaných Služeb a při jejich řešení 
postupovat následovně: 

i) Poskytovatel je do pěti (5) pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy povinen písemně 

Objednateli sdělit telefonní číslo, email a další kontaktní údaje, na kterém bude přístupný service desk 

Poskytovatele, který bude zaznamenávat všechny hlášené incidenty Objednatele; 

ii) v případě, kdy Objednatel zjistí závadu poskytovaných Služeb co do jejích parametrů dle Přílohy č. 1 

rámcové smlouvy, bez zbytečného odkladu ji nahlásí Poskytovateli na kontaktní údaje dle článku 5.2 

bodu i) této smlouvy; 

iii) Poskytovatel je povinen po nahlášení závady dle článku 5.2 této smlouvy provést bez zbytečného 

odkladu analýzu závady, a pokud zjistí, že je závada na straně Poskytovatele, závadu odstranit. 

Poskytovatel je povinen odstranit vadu ve lhůtách stanovených SLA dané Služby. Pokud není lhůta 

k odstranění stanovena SLA, je Poskytovatel povinen odstranit závadu do tří (3) pracovních dnů od 

nahlášení závady, nedohodnou-li se Smluvní strany písemně jinak. Všechny výše uvedené lhůty pro 

odstranění závad se prodlužují o dobu, po kterou Objednatel neposkytne Poskytovateli součinnost 

2 



(nepřístupnost pracoviště atd.), a to za podmínky a v rozsahu, pro který Poskytovatel na neposkytnutí 
požadované součinnosti bezodkladně (není-li dohodnuto mezi Objednatelem a Poskytovatelem jinak) 

Objednatele písemně upozornil, včetně uvedení důsledků neposkytnutí této součinnosti; 
iv) v případě, že po nahlášení závady dle článku 5.2 této smlouvy Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené 

vady spočívá v jednání Objednatele, bez zbytečného odkladu po tomto zjištění jej vyzve k realizaci 

kroků, které závadu odstraní, jsou-li mu známy nebo měly-li by mu být známy s přihlédnutím k jeho 

odborným schopnostem a znalostem; 

v) v případě, že po nahlášení závady dle článku 5.2 této smlouvy Poskytovatel zjistí, že příčina nahlášené 

vady spočívá v jednání jiných osob, než je Objednatel, oznámí Objednateli svá zjištění a navrhne jejich 
řešení, jsou-li mu známy nebo měly-li by mu být známy okolnosti vedoucí k řešení dané závady 

s přihlédnutím k jeho odborným schopnostem a znalostem. 

5.3 Poskytovateli nenáleží za služby poskytované v souvislosti realizací dohledu dle článku 5.2 této smlouvy 
jakákoli úplata a tyto sluz'by jsou Poskytovatelem poskytovány bezúplatně. 

6. ZÁVĚREčNÁ UST ANOVENí 

6.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých přOoh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami. 

6.2 Tato Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), přičemž smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

6.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byla tato smlouva uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu. 

6.4 Závazky smluvních stran neupravené v této smlouvě se řídí Rámcovou smlouvou, včetně podmínek jejího 
ukončení nebo změny. 

6.5 PřOohu této smlouvy tvoří: 
č. 1-Technická specifikace, včetně podrobné specifikace ceny a včetně místa plnění (lokalit) 

6.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a na důkaz svého souhlasu s obsahem této 
Smlouvy k ní smluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o 
sluz'bách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

6.7 V souladu s§ 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Illavní město Praha potvrzuje, že uzavření této Smlouvy schválila Rada hlavního města Prahy 
usnesením č. 2845 ze dne 13. 11. 2018. 

V Praze 
m. m.Praha 

Jméno: 
Funkce: 

3 

V Praze 
T-Mobile Czech Republic a.s. 

Jméno: 
Funkce: Senior manažer prodeje státní 
správě 


